



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 16 marca 2015r.

I.7013.10.2011.III

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa ul. Wiosennej w Kołobrzegu”

Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Dotyczy D.04.07.01a, D.05.03.05b. Czy można alternatywnie zastosować asfalt 35/50, co jest zgodne z tab.2 oraz dokumentem przywołanym w pkt. 10.3.65, tj .WT2-2010. Rozwiązanie to pozwoli również na zwiększenie odporności mieszanki mineralno-asfaltowej na deformacje trwałe.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę asfaltu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy D.04.07.01. Prosimy o zmianę zapisów w pkt. 5.8, tabl. 14 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w warstwie podbudowy do poziomu 4,0-8,0% . Pozwoli to uwzględnić wymagania w stosunku do MMA na etapie projektowania (wolna przestrzeń w zakresie 4,0-7,0%) oraz dopuszczalnego poziomu zagęszczenia (pow. 98%). Obecne zapisy nie pozwalają zagęszczać mieszanki do 100%

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zawartość wolnej przestrzeni w zakresie 4,0 – 8,0%.

Pytanie nr 3:

D.05.03.05b. Czy można alternatywnie zastosować asfalt 35/50, co jest zgodne z tab.2 oraz dokumentem przywołanym w pkt. 10.3.68, tj .WT2-2010. Rozwiązanie to pozwoli również na zwiększenie odporności mieszanki mineralno-asfaltowej na deformacje trwałe.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę asfaltu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy D.05.03.05b. Prosimy o zmianę zapisów w pkt. 5.8, tabl. 12 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w warstwie wiążącej do poziomu 4,0-8,0% . Pozwoli to uwzględnić wymagania w stosunku do MMA na etapie projektowania (wolna przestrzeń w zakresie 4,0-

7,0%) oraz dopuszczalnego poziomu zagęszczenia (pow. 98%). Obecne zapisy nie pozwalają zagęszczać mieszanki do 100%.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zawartość wolnej przestrzeni w zakresie 4,0 – 8,0%.

Pytanie nr 5:

Dotyczy D.05.03.05a. Prosimy o zmianę zapisów w pkt. 5.8, tabl. 13 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w warstwie ścieralnej do poziomu 2,0-5,0% . Pozwoli to uwzględnić wymagania w stosunku do MMA na etapie projektowania (wolna przestrzeń w zakresie 2,0-4,0%) oraz dopuszczalnego poziomu zagęszczenia (pow. 98%). Obecne zapisy nie pozwalają zagęszczać mieszanki do 100%.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zawartość wolnej przestrzeni w zakresie 2,0 – 5,0%.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze dot. branży sanitarnej występuje w rozdz. 4 element przewidujący wymianę odcinka kanalizacji deszczowej z rur betonowych DN:600 l=78 m. Załączony w dokumentacji przetargowej projekt branży sanitarnej nie zawiera ani w części opisowej ani graficznej zakresu robót objętych rozdz. 4 przedmiaru. Prosimy o informację czy zakres przebudowy ulicy Wiosennej obejmuje wymianę kanału betonowego DN: 600 mm l=78 m?

Odpowiedź nr 6:

Obowiązkiem Wykonawcy jest wykonanie monitoringu całości kanalizacji deszczowej w wyniku czego stwierdzone zostaną odcinki do wymiany. Założone w przedmiarze 78 m jest poglądowe, uszkodzenia mogą mieć różne rozmiary. W związku z powyższym należy ująć w kosztorysie ofertowym dodatkową pozycję – MONITORING KANALIZACJI DESZCZOWEJ. Jako jednostkę obmiarową należy przyjąć 1 kpl. Zamawiający zmienił również formularz cenowy dla elementu A zadania, który jest załącznikiem do niniejszego pisma, wpisując dodatkową pozycję.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź nr 7:

Stosowne potwierdzenie wymagane prawem budowlanym zostało umieszczone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do wykonania zadania.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź nr 9:

Potwierdzamy prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie objętym opracowaniem projektowym i przyjętym zgłoszeniem.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 10:

Zmiana umowy może nastąpić w okolicznościach i na zasadach wskazanych w części I SIWZ rozdział I informacje ogólne pkt 14. Roboty opisane powyżej, jeżeli wystąpią, rozliczane będą na zasadach określonych w przedmiotowym postępowaniu oraz w ustawach Prawo Budowlane oraz Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź nr 11:

Zmiana umowy może nastąpić w okolicznościach i na zasadach wskazanych w części I SIWZ rozdział I informacje ogólne pkt 14. Roboty opisane powyżej, jeżeli wystąpią, rozliczane będą na zasadach określonych w przedmiotowym postępowaniu oraz w ustawach Prawo Budowlane oraz Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 12:

Zmiana umowy może nastąpić w okolicznościach i na zasadach wskazanych w części I SIWZ rozdział I informacje ogólne pkt 14. Roboty opisane powyżej, jeżeli wystąpią, rozliczane będą na zasadach określonych w przedmiotowym postępowaniu oraz w ustawach Prawo Budowlane oraz Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 13:

Zmiana umowy może nastąpić w okolicznościach i na zasadach wskazanych w części I SIWZ rozdział I informacje ogólne pkt 14. Roboty opisane powyżej, jeżeli wystąpią, rozliczane będą na zasadach określonych w przedmiotowym postępowaniu oraz w ustawach Prawo Budowlane oraz Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamianę geotkaniny z PVA na materiał inny o właściwościach równoważnych lub wyższych.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę geotkaniny z PVA na materiał równoważny lub lepszy.

Z poważaniem,

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
mgr inż. Jacek Strucki

2015-03-17

Załączniki:

- 1) Zmieniony formularz cenowy dla elementu A

.....2015r.

(Miejscowość i data)

.....
(Nazwa i adres wykonawcy)

Formularz cenowy
„Przebudowa ul. Wiosennej w Kołobrzegu”

ELEMENT A (CA)

Poz.	ZAKRES RZECZOWY ROBÓT (grupy robót)	Wartość robót w zł (netto)
01	02	03
1	Roboty przygotowawcze	
2	Roboty rozbiórkowe	
3	Roboty ziemne	
4	Wzmocnienie istniejącego podłoża	
5	Nawierzchnia jezdni, chodnika, ścieżki rowerowej	
6	Roboty wykończeniowe	
7	Oznakowanie	
8	Przykanaliki kanalizacji deszczowej	
9	Przyłącza kanalizacji deszczowej do posesji – wymiana	
10	Nowe przykanaliki kanalizacji deszczowej do posesji	
11	Wymiana odcinka sieci kanalizacji deszczowej	
12	Roboty naprawcze na istniejących studniach	
13	Tablica pamiątkowa	
14	Dokumentacja powykonawcza	
15	Organizacja ruchu w czasie prowadzenia robót	
16	Wykonanie nasadzeń zamiennych	
17	Wykonanie monitoringu kanalizacji deszczowej	
RAZEM (suma w zł netto)		
PODATEK VAT		
OGÓŁEM CENA ROBÓT brutto (Razem +Podatek VAT)		

Uwaga!

Informacja dotycząca wypełnienia Formularza cenowego - Zał. NR 3a SIWZ :

1. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia i określenia wartości we wszystkich pozycjach tabel Formularza cenowego (zał. **NR 3a** SIWZ). Wartość cen należy podać do dwóch miejsc po przecinku.
2. Wykonawca w kosztach pośrednich przyjętych do kalkulacji na powyższe prace powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z kosztami ogólnymi budowy (np. prace porządkowe, zagospodarowanie placu budowy, utrzymanie zaplecza i placu budowy, energia elektryczna, telefon, dozorowanie, ogrodzenie) oraz inne niezbędne do wykonania zadania np.: koszt zabezpieczenia placu budowy, wygradzenia, pomiary, składowanie materiałów.
3. Pozycje 13-17 należy ująć w kosztorysie ofertowym, dopisując je na końcu kosztorysu ofertowego. Jako jednostkę obmiarową należy przyjąć 1 kpl.

..... dnia **2015r.**

.....
podpis osoby /osób/ upoważnionej